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امیدهای قهرمانی آرسنال در لیگ 
برتر همین حالا کمرنگ شده و 
باید در بازی امشب لیگ قهرمانان 
ناکامی های  اینترمیان  مقابل 
داخلی را هم جبران کند. توپچی ها 
این هفته با یک گل به نیوکاسل 
باختند اما تیم سیمونه اینزاگی که 
مثل میهمانش هفت امتیاز در اروپا 
به دست آورده، از یک آزمون سخت 
خانگی مقابل ونتزیا به سامت 

عبور کرد.
مارتین اودگارد دو ماه تماشاگر 
فکر  و  بوده  آرسنال  بازی های 
به  برای سفر  می کرد شانسی 
نیوکاسل داشته باشد اما میکل آرتتا 
یکبار دیگر کاپیتان و موتور خاقیت 
تیمش را در اختیار نداشت. در 
هفته ای اخیر گاهی نبود این نروژی 
به چشم نیامده اما داستان سنت 
جیمزپارک فرق می کرد و بوکایو 
ساکا و گابریل مارتینلی مقابل 
وحیه  بار و  سرسخت  مدافعان 
میزبان ناکام بودند. آرسنال کاماً 
بی خطر بود آنطور که از این تیم 
انتظار نداشتیم و حالا با هفت 
امتیاز اختاف نسبت به لیورپول 

صدرنشین حتی در منطقه کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان هم نیست.

تیمی که سه بازی پیاپی در لیگ برتر 
نبرده باخبر شده ادو، مدیر ورزشی 
موفقش در حال جدایی است و آرتتا 
یکی از نزدیکترین متحدان خود را در 
زمانی که بیش از همه به آنها نیاز 
دارد، از دست می دهد. داستان اروپا 
اما فرق دارد و این تیم با پیروزی یک 
بر صفر مقابل شاختاردونتسک در 
هفته سوم هفت امتیازی شد و در 
رده نهم لیگ ۳۶ تیمی قرار گرفت 
ضمن اینکه هنوز در لیگ قهرمانان 

گل نخورده است.
میزبان هم شرایط مشابهی دارد. 
اینتر اینزاگی به استحکام دفاعی اش 
شهرت دارد، نراتزوری در تکرار فینال 

دو فصل قبل، منچسترسیتی را 
بدون گل متوقف کرد و حالا به 
دنبال سومین پیروزی متوالی در 
رقابت های قاره ای است. بعد از 
برد چهار بر صفر مقابل ستاره سرخ 
بلگراد با یک گل بر یانگ بویز پیروز 
شدند با گل وقت های تلف شده 
مارکوس تورام هرچند داستان 
بازی یکشنبه تقریباً برعکس بود. 
اینتر با گل لوتارو مارتینس از تیم در 
معرض سقوط ونتزیا پیش بود که 
در آخرین دقایق گل تساوی حریف 
به وسیله کمک داور ویدیویی مردود 
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ناتینگهام فارست در مقام سوم لیگ برتر
ناتینگهام فارست به عنوان یکی از شگفتی سازان فصل لیگ 
برتر در حال حاضر در مقام سوم قرار دارد. تیم نونو اسپیریتو 
سانتو در حال حاضر با تنها یک باخت در ده بازی ابتدایی اش، 
فرا تر از انتظارات ظاهر شده و نشان داده که حتی می تواند خود 
را به عنوان مدعی  جدی در این رقابت ها مطرح کند. پیش از 
شروع فصل، در سایت های شرط بندی فوتبال انگلیس، 
ناتینگهام فارست را جزو یکی از تیم های مورد پیش بینی برای 
سقوط به دسته پایین تر می دانستند، اما این تیم با عملکردی 

فوق العاده، این پیش بینی ها را نقض کرده است.
این تیم که به خاطر سیاست های نقل و انتقالاتش پس از 
بازگشت به لیگ برتر، بشدت مورد انتقاد قرار گرفته بود، 
هم اکنون یک استراتژی واضح را در پیش گرفته و خرید های 
اخیر آنها بسیار موفقیت آمیز بوده است. ناتینگهام فارست 
که در حال حاضر در مسابقات لیگ برتر در مقام سوم قرار 
دارد، نه تنها توانسته خود را از وضعیت بحرانی دور کند، بلکه 

به دنبال کسب موفقیت های بزرگ تری نیز هست.
فصل 2025-2024 لیگ برتر، برای ناتینگهام فارست همچون 
یک فصل تاریخی رقم خورده است. با 19 امتیاز کسب شده، 
این تیم در رده سوم قرار دارد و این بهترین شروع آنها پس از 
فصل 95-1994 محسوب می شود. اما نقش اول این تغییرات 

کسی نیست جز مرد پرتغالی، نونو سانتو!
نونو اسپیریتو سانتو در دسامبر 202۳ به عنوان سرمربی تیم 
منصوب شد، زمانی که ناتینگهام فارست در مقام هفدهم 
جدول قرار و تنها پنج امتیاز از منطقه سقوط فاصله داشت. 
علی رغم اینکه این تیم با کسر چهار امتیاز به دلیل نقض 
قوانین مالی فیرپلی لیگ برتر مواجه شده بود، آنها در پایان 
فصل گذشته با شش امتیاز فاصله از منطقه سقوط به کار 
خود پایان دادند. کمتر از یک سال پس از حضور نونو، اکنون 
این تیم در موقعیتی برای حضور در لیگ قهرمانان اروپا قرار 
گرفته است! فارست آخرین بار در سال 1998 این موفقیت را 
تجربه کرده بود. یکی از ویژگی های بارز فصل جاری ناتینگهام 
فارست، عملکرد فوق العاده کریس وود، مهاجم این تیم است 
که در 10 هفته اول لیگ، موفق به زدن هشت گل شده است. با 
این حال، ناتینگهام فارست در تاش است تا خود را به جمع 
چهار تیم اصلی لیگ برتر برساند و باید منتظر نتایج بازی های 
استون ویا و تاتنهام و همچنین چلسی و منچستریونایتد 
باشد تا ببیند آیا می تواند این هفته را در رده بالای جدول به 

پایان برساند یا خیر.
شاید کمتر کسی فکر می کرد بعد از اخراج از تاتنهام و الاتحاد 
عربستان، سانتوس بتواند خودش را دوباره مطرح کند 
اما مرد پرتغالی این روز ها بعد از دو اخراج دردناک، بعد از 
دوران درخشانش با ولوز در لیگ برتر، حالا در فارست هم 
مرد محبوب سکو ها شده. به طور کلی، ناتینگهام فارست با 
هدایت نونو اسپیریتوسانتو توانسته است به شگفتی فصل 
تبدیل شود و جایگاه خود را در لیگ برتر تثبیت کند. آیا این 
موفقیت ها ادامه خواهد داشت؟ تنها زمان نشان خواهد داد.

شباهت ها و تفاوت های اینترمیلان و آرسنال

مبارزهگلنخورها

پاری سن ژرمن و اتلتیکومادرید دو 
تیمی که در لیگ قهرمانان این فصل 
انتظارات را برآورده نکرده اند، امشب در 
پارک دوپرنس با هم روبه رو می شوند. 
این نخستین دیدار دو تیم است اما 
مربی ها برای هم کاماً آشنا هستند، 
لوییس انریکه و دیگو سیمئونه با هم 
14 بار دیدار کرده اند که اولی 9 بار و 

دومی سه بار به پیروزی رسیده اند.
پاری سن ژرمن تاش برای رسیدن 
به جام قهرمانی اروپا را با برد همراه 
با خوش شانسی یک بر صفر مقابل 
خیرونا آغاز کرد اما از دو بازی بعدی 
خود تنها یک امتیاز گرفت. بعد از 
باخت 2 بر صفر مقابل آرسنال در 
لندن، در بازی سوم از میهمان خود 
پی اس وی آیندهوون عقب افتاده 
بودند و با گل دقیقه 55 اشرف حکیمی 
به تساوی رسیدند؛ آمار جالبی است 
از 14 گل آخر این تیم در لیگ قهرمانان 

تنها دو تا را در نیمه اول زده اند. برای 
همین انریکه از بازیکنانش می خواهد 
در نیمه اول خودشان را نشان دهند 
ضمن اینکه خود او هم بعد از انتقال 
به فرانسه آماری متوسط در لیگ 
قهرمانان داشته. مربی سابق بارسلونا 
تنها شش تا از 15 بازی اروپایی اش 
با پاریسی ها را برده و آمار 40 درصد 
پیروزی در میان مربی های پاری سن 
ژرمن که حداقل در 10 بازی لیگ 
قهرمانان مربی بوده اند، بدترین 
است. حالا با چهار امتیاز و رتبه 
نوزدهم لیگ ۳۶ تیمی فرصت دیگری 

برای از دست دادن امتیاز ندارند.
مثل همیشه اما فرم داخلی شان عالی 
است و آنها که این هفته با یک گل 
لانس را شکست دادند تنها تیم بدون 
باخت لیگ یک هستند و در صدر قرار 
دارند. از 10 بازی ابتدایی فصل هشت 
تا را برده اند و در سال 2024 تنها یک 

باخت در لیگ داشته اند.
اتلتیکومادرید دهمین تیم اسپانیایی 
است که پاری سن ژرمن در اروپا با 
آن روبه رو می شود و اتلتی در چهار 
بازی با تیم های فرانسوی در لیگ 
قهرمانان شکست نداشت تا اینکه 
رکوردش از بین رفت. باخت خانگی 
۳ بر یک دوم آبان مقابل لیل دومین 
شکست این فصل لیگ قهرمانان 
تیم سیمئونه بود که نتوانست از 
موقعیت هایش استفاده کند و در 
ضدحمات آسیب پذیر بود. آنها لیگ 
قهرمانان را با پیروزی 2 بر یک مقابل 
لایپزیگ امیدوارانه شروع کردند اما 
بعد از باخت 4 بر صفر مقابل بنفیکا 
در بازی سوم هم شکست خوردند تا 
با سه امتیاز و تفاضل گل منفی پنج 
بدترین تیم سه امتیازی باشند و در 

رتبه بیست وهفتم قرار بگیرند.
اتلتیکو تنها یک بار در بالاترین 

رقابت یوفا سه باخت متوالی داشته 
آمار  این  نمی خواهد  سیمئونه  و 
نامطلوب در پایتخت فرانسه تکرار 
شود. برد ۳ بر یک فصل قبل در 
زمین فاینورد تنها پیروزی اتلتیکو در 
10 بازی خارج از خانه لیگ قهرمانان 
بود، در این مدت هفت بار باختند؛ 
این تیم در 9 تا از 1 حضور اخیرش در 
لیگ قهرمانان به مرحله حذفی صعود 

کرده است.
اوضاع در لالیگا بهتر است و این هفته 
با دو گل برابر لاس پالماس به پیروزی 
رسیدند که جولیانو سیمئونه نخستین 
گل را برای تیم پدرش زد و در صعود 
تیم به رتبه سوم جدول نقش داشت.
خولین آلوارس خرید گرانقیمت و 

پرسر و صدای تابستانی اتلتیکو در 
20 بازی اش در لیگ قهرمانان روی 
1۳ گل نقش مستقیم داشته با آنکه 
میانگین دقایق بازی اش 50 دقیقه در 
هر مسابقه است. البته او در هشت 
بازی خارج از خانه تنها یک گل زده و 

یک پاس گل داده است.

پاری سن ژرمن و اتلتیکومادرید، ناکام های بزرگ لیگ قهرمانان

انریکه و سیمئونه به هم رسیدند

بایرن مونیخ و بنفیکا در بازی امشب در 
دور چهارم لیگ قهرمانان در آلیانتس 
آره نا به دنبال جبران ناکامی بزرگشان 
در دور قبل هستند. تیم ونسان 
کمپانی به شکست تحقیرآمیز 4 بر یک 
مقابل بارسلونا تن داد و غول پرتغالی 

در خانه ۳ بر یک به فاینورد باخت.
مغز متفکر برد 8 بر 2 بایرن مونیخ 
مقابل بارسلونا در فصل منجر به 
قهرمانی 2020-2019 لیگ قهرمانان، 
هانسی فلیک، در برابر تیم سابقش 
شاهکار کرد و بارسلونا را به یک انتقام 
شیرین و البته دیرهنگام رساند. رافینیا 
هت تریک کرد و روبرت لواندوفسکی 
با زدن گل چهارم به زخم تیم سابقش 
نمک زد تا بایرن که در بازی دوم 
به استون ویا باخته بود، دومین 
شکست متوالی اروپایی را متحمل 
شود. حالا دیگر پیروزی 9 بر2 مقابل 
دیناموزاگرب یک خاطره دوردست 
برای میزبان امشب شده که با سه 
امتیاز در رده بیست و سوم جدول 
۳۶ تیمی لیگ قهرمانان است هرچند 
واکنش تیم کمپانی به شکست مقابل 

بارسلونا بی نقص بوده. بایرن در سه 
برد مقابل بوخوم، ماینتس)در جام 
حذفی( و اونیون برلین 12 گل زده و 
گل نخورده و پیروزی ۳ بر صفر مقابل 
آخری در شنبه این هفته باعث شد 
با سه امتیاز اختاف در صدر جدول 

بوندس لیگا قرار بگیرند.
میهمان امشب هم شرایط مشابهی 
دارد. بنفیکا بعد از باخت اروپایی سه 
برد داخلی داشته تا با یک بازی کمتر 
نسبت به اسپورتینگ، صدرنشین 
خارق العاده لیگ پرتغال که هر 10 
بازی اش را برده، با هشت امتیاز 
اختاف در رده سوم قرار بگیرد. تیم 
برونو لاژه در بازی اول خود ستاره سرخ 
بلگراد را شکست داد و در بازی دوم 
با نتیجه فوق العاده 4 بر صفر از سد 
اتلتیکومادرید گذشت تا با شش امتیاز 
در رده قابل قبول سیزدهم قرار بگیرد. 
جدایی قریب الوقوع روبن آموریم از 
اسپورتینگ و رفتن به منچستریونایتد 
شاید هواداران بنفیکا را امیدوار کرده 
که بتوانند به صدرنشین دست نیافتنی 
لیگ پرتغال نزدیک شوند اما برای بازی 

در آلیانتس یک آمار نگران کننده 
دارند؛ میهمان امشب در 1۳ بازی 
قبلی خود در لیگ قهرمانان/جام 
باشگاه های اروپا هرگز در آلمان برنده 
نشده است. بنفیکا 10 بار با بایرن بازی 
کرده که حاصلش هفت باخت و سه 
تساوی بوده و آخرین بار در مرحله 
گروهی 2022-2021 با هم روبه رو شدند 
که بایرن در مجموع دو دیدار 9 بر 2 به 

پیروزی رسید.
هری کین در 14 بازی این فصل بایرن 
در رقابت های مختلف روی 22 گل 
نقش مستقیم داشته، او 1۷ گل زده و 
پنج پاس گل داده است. پنج تا از این 
گل ها در سه بازی لیگ قهرمانان بوده 
که باعث می شود کاپیتان تیم ملی 
انگلیس در صدر جدول گلزنان لیگ 

قهرمانان این فصل باشد.
کریم آکتورک اوغلو تنها گل باخت 
بنفیکا مقابل فاینورد را زد تا در سه 
بازی اولش برای این تیم در لیگ 
قهرمانان موفق به گلزنی شده باشد. 
تنها بازیکنی که توانسته در چهار 
بازی اولش در لیگ قهرمانان/جام 
باشگاه های اروپا برای یک تیم پرتغالی 
گل بزند، زی کارلوس برای پورتو در 

فصل 199۳-1992 بود.

اشتوتگارت و آتالانتا دو تیم عاشق 
حمله امشب در MHP آره نا دیدار 
می کنند در حالی که بعد از سه 
بازی لیگ قهرمانان یک امتیاز 

اختاف دارند.
اشتوتگارت بعد از 15 سال تماشای 
لیگ قهرمانان از تلویزیون به این 
رقابت ها برگشته و با دو غول قاره 
روبه رو شده، باخت نزدیکی برابر 
رئال مادرید متحمل شده و پیروزی 
مشهوری برابر یوونتوس به دست 
آورده است. آنها در آخرین بازی خود 
در حالی که چند روز قبل با چهار 
گل به بایرن مونیخ در بوندس لیگا 
باخته بودند، بازی فوق العاده ای 
در تورین انجام دادند و بعد از 
تساوی خانگی یک بر یک مقابل 
اسپارتاپراگ چهار امتیازی شدند. 
بال توره تنها گل بازی با یووه را در 
وقت های تلف شده زد تا دومین 
برد اشتوتگارت در 11 بازی با تیم های 
ایتالیایی و نخستین پیروزی این تیم 

در کشور چکمه ای رقم بخورد.
سباستین هوینس تیمش را در فصل 

قبل به نایب قهرمانی بوندس لیگا 
رساند که بالاترین رتبه اش بعد از 
قهرمانی سال 200۷ بود اما در این 
فصل رقابت های داخلی بیشتر 
شبیه تیمی متوسط بوده اند. در 
پنج بازی آخرشان تنها یک برد 
مقابل تیم ضعیف هلشتاین کیل 
به دست آورده اند و تساوی بدون 
گل جمعه شب با مدافع عنوان 
قهرمانی، بایرلورکوزن در رتبه هشتم 
جایشان داد. در عین حال، بیش 
از یک سال است که در خانه 
نباخته اند و این طولانی ترین رکورد 

تیم در 1۷ سال گذشته است.
مسابقه قبلی آتالانتا با حریفی آلمانی 
در فینال لیگ اروپای فصل قبل برابر 
لورکوزن بود که اجازه نداد تیم ژابی 
آلونسو سه گانه تاریخی اش را کامل 
کند و با هت تریک آدمولا لوکمن 
نخستین قهرمانی اروپایی اش را به 
دست آورد. تیم جان پیرو گاسپرینی 
این فصل در رقابتی معتبرتر گام 
گذاشته و از سه بازی اولش پنج 
امتیاز گرفته، دو طرف پیروزی ۳ 

بر صفر مقابل شاختار دونتسک، 
در خانه با آرسنال و سلتیک بدون 
گل مساوی کردند. آتالانتا یکی از 
پنج تیمی است که تا به حال در 
لیگ قهرمانان گل نخورده اما بازی 
با حریف اسکاتلندی از معدود 
مسابقاتی بود که ماتئو رتگی در 
گلزنی ناکام ماند. مهاجم تیم ملی 
ایتالیا که از جنوا خریداری شده تا 
جای جان لوکا اسکاماکای مصدوم 
را پر کند، پنج گل در شش بازی 
خارج از خانه تیمش در لیگ زده و 
با 11 گل در صدر جدول گلزنان لیگ 

ایتالیا قرار دارد.
او در بازی یکشنبه به عنوان یار 
جانشین به زمین آمد و بعد از دو 
گل لوکمن به صدرنشین لیگ، 
ناپولی کار میزبان را یکسره کرد. 
این پنجمین برد پیاپی لیگ با 18 
گل زده و تنها دو گل خورده بود تا 
به رده سوم جدول سری A برسند. 
هر  در  گل   2.۶4 با  برگامو  تیم 
بازی بهترین خط حمله ایتالیا را 
دارد و می خواهد فرم گلزنی اش 
را به اروپا ببرد هرچند از 11 بازی 
 آخرشان در لیگ قهرمانان تنها دو تا 

را برده اند.

دوئل جذاب اشتوتگارت- آتالانتا

زنده باد فوتبال زیبا
بایرن چاره ای جز پیروزی ندارد

طلسم آلمانی بنفیکا
  سرمربی: 

کمپانی

نویر
گریرو
 کیم

 اوپامکانو
 دیویس
کیمیش

 پالینیا
اولیسه

 موسیالا
 کومان

کین

  سرمربی: 
لاژه

تروبین
باه
 اوتامندی
 آرائوخو
 کارراس
کوکچو
 فلورنتینو
 اورسنس
دی ماریا
 پاولیدیس
 آکتورک اوغلو

23:30
بایرن مونیخ - بنفیکا

  سرمربی: 
انریکه

سافونوف
حکیمی

 مارکینیوش
 پاکو
 مندز

زایر امری
 ویتینیا

 نوز
دمبله

 آسنسیو
 بارکولا

  سرمربی: 
سیمئونه

اوبلاک
مولینا
 ویتسل
 خیمنس
 رینالدو
دی پائول
 کوکه
 باریوس
 لینو
آلوارس
 گریزمان

23:30
پاری سن ژرمن - اتلتیکومادرید

  سرمربی: 
هوینس

نوبل
فاگنومان

 روآ
 شابو

 میتلشتات
میلو

 کارازور
 اشتیلر

 لوئلینگ
اونداف

 توره

  سرمربی: 
گاسپرینی

کارنسکی
جمشیدی
 هاین
 کولاسیناچ
بلانووا
 ادرسون
 درون
 روگری
دی کتلر
 لوکمن
رتگی

23:30
اشتوتگارت - آتالانتا

  سرمربی: 
اینزاگی

سومر
پاوار

 دی فرای
 باستونی

دومفریس
 بارلا

 مخیتاریان
 چالهان اوغلو

 دیمارکو
تورام

 مارتینس

  سرمربی: 
آرتتا

رایا
وایت
 سالیبا
 گابریل
 تیمبر
مرینو
 پارتی
 رایس
ساکا
 هاورتز
 مارتینلی

23:30
اینترمیلان -  آرسنال

ــپری می کند و شاید به بازی سن سیرو برسد  ــازی را س اودگارد مراحل پایانی آماده س
هرچند آرتتا مثل همیشه خبر روشنی درباره وضعیت بازیکنانش نمی دهد. توپچی ها 
ــی و ریکارد  ــراه کایران تیرن ــت را به هم ــه اینتر اس ــو که مورد توج ــرو تومیاس ــا تاکهی ام
کالافیوری در اختیار ندارند اما بن وایت و گابریل ماگالیز بعد از طی دوران مصدومیت 
مقابل نیوکاسل بازی کردند. وایت دقایقی در زمین بود اما می تواند امشب در ترکیب 
اصلی باشد چون تجربه بازی توماس پارتی در دفاع راست موفق نبوده و این غنایی 

احتمالاً به خط میانی برمی گردد به قیمت نیمکت نشینی لئاندرو تروسار.

الساندرو باستونی ۲۰ دقیقه مانده به پایان بازی با ونتزیا مجبور به ترک زمین 
شد اما گفته می شود برای دیدار امشب آماده است بنابراین تنها غایب اینتر 
برای این دیدار کارلوس آگوستو، دفاع چپ برزیلی است که بعد از فیفادی 
ــت فدریکو دیمارکو  ــی اینتر برای این پس ــردد هرچند نفر اصل ــر برمی گ نوامب
ــانچس راهی اینتر  ــیس س ــه در معاوضه الکس ــخ مخیتاریان ک ــت. هنری اس
شد، بازیکن مهمی در خط میانی است که هاکان چالهان اوغلو یکبار دیگر 

جای پیوتر زیلینسکی را می گیرد.

اخبار 
تیمی

اعام شد و نراتزوری جان سالم به در برد. 
با توجه به باخت ناپولی مقابل آتالانتا، 
اینتر تنها یک امتیاز از تیم صدرنشین 
آنتونیو کونته کمتر دارد ضمن اینکه هفت 
تا از هشت مسابقه آخرش در رقابت های 

مختلف را برده به استثنای دربی ایتالیا 
برابر یوونتوس که 4 بر 4 مساوی شد.

اینتر اگر امشب دروازه اش را بسته نگه دارد، 
برای نخستین بار در تاریخ لیگ قهرمانان/
جام باشگاه های اروپا چهار کلین شیت 

پیاپی به ثبت می رساند. دو تیم در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان فصل 2004-200۳ با 
هم روبه رو شدند که اینتر در هایبوری ۳ 
بر صفر شکست خورد و تیم آرسن ونگر 

در سن سیرو به پیروزی 5 بر یک رسید.


